2012年5月3日 星期四

Disclosure

B004

信息披露

证券代码：

６０１９８９

证券简称：中国重工 公告编号：临

２０１２－０１６

中国船舶重工股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：本次会议无新增、修改或否决提案的情况。

中国船舶重工股份有限公司（“公司”）于

２０１２

年

５

月

２

日以现场记名投票的方式，召开了公司

２０１１

年

年度股东大会。 有关本次会议决议及表决情况如下：

一、会议召开和出席情况

１

、会议召集人：本公司董事会

２

、表决方式：现场记名投票的方式

３

、会议召开时间和地点：会议于

２０１２

年

５

月

２

日（周三）下午

１４

：

００

在北京世纪金源大饭店二楼国际

会议厅召开

４

、主持人：

李长印董事长为本次股东大会主持人

５

、股东出席情况：出席本次股东大会的股东和股东代表共

８

名，合计持有公司股份数为

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３

股，占有表决权股份总数的

７２．７２％

。

６

、其他人员出席或列席情况：公司董事、监事、高级管理人员出席或列席了本次股东会议，公司首次

公开发行保荐机构代表和公司聘请的见证律师也出席了本次股东会议。

股东大会的召集、召开形式和程序符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》和《公司章

程》的有关规定，会议有效。

二、会议议案审议和表决情况

本次股东大会对提交股东大会的

１３

项议案进行了逐项审议，通过以下议案：

序号 议案名称

表决意见

同意比例

同意股数 反对股数 弃权股数

１

关于审议

《

中国船

舶重工股份有限

公司

２０１１

年度董

事会工作报告

》

的

议案

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

２

关于审议

《

中国船

舶重工股份有限

公司

２０１１

年度监

事会工作报告

》

的

议案

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

３

关于审议

《

中国船

舶重工股份有限

公司

２０１１

年度财

务决算报告

》

的议

案

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

４

关于审议

《

中国船

舶重工股份有限

公司

２０１１

年年度

报告

》

及摘要的议

案

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

５

关于审议中国船

舶重工股份有限

公司

２０１１

年度利

润分配方案的议

案

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

６

关于审议聘任中

瑞岳华会计师事

务所

（

特殊普通合

伙

）

为中国船舶重

工股份有限公司

２０１２

年度审计机

构及内控审计机

构的议案

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

７

关于审议中国船

舶重工股份有限

公司日常关联交

易的议案

———

７．１

关于

２０１１

年日常

关联交易执行中

关联采购

、

关联销

售及关联贷款超

过预计上限

４７５

，

４４７

，

２７９ ５００

，

３１２ ０ ９９．８９％

７．２

关于中国船舶重

工集团公司与中

国船舶重工股份

有限公司之间签

订产品购销原则

协议

（

２０１２

年度

）

及

２０１２

年度预计

交易上限

４７５

，

４４７

，

２７９ ５００

，

３１２ ０ ９９．８９％

７．３

关于中国船舶重

工集团公司与中

国船舶重工股份

有限公司之间签

订服务提供原则

协议

（

２０１２

年度

）

及

２０１２

年度预计

交易上限

４７５

，

４４７

，

２７９ ５００

，

３１２ ０ ９９．８９％

７．４

关于中国船舶重

工股份有限公司

及子公司与中船

重工财务有限责

任公司

２０１２

年度

预计存

／

贷款业务

上限

４７５

，

３１９

，

７０３ ６２７

，

８８８ ０ ９９．８７％

７．５

关于中国船舶重

工集团公司及其

他关联方向中国

船舶重工股份有

限公司及子公司

２０１２

年度预计委

托贷款上限

４７５

，

４４７

，

２７９ ５００

，

３１２ ０ ９９．８９％

８

关于审议中国船

舶重工股份有限

公司关联资产租

赁的议案

４７５

，

９４７

，

５９１ ０ ０ １００％

９

关于审议为公司

所属子公司提供

担保的议案

１０

，

６６６

，

３３６

，

５０５ ６２７

，

８８８ ０ ９９．９９％

１０

关于审议中国船

舶重工股份有限

公司独立董事

、

董

事津贴的议案

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

１１

关于审议中国船

舶重工股份有限

公司监事津贴的

议案

１０

，

６６６

，

３３６

，

５０５ ６２７

，

８８８ ０ ９９．９９％

１２

关于审议

《

前次募

集资金使用情况

的报告

》

的议案

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

１３

关于审议公司独

立董事述职报告

———

１３．１

独立董事张彦仲

述职报告

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

１３．２

独立董事范有年

述职报告

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

１３．３

独立董事张士华

述职报告

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

１３．４

独立董事陈丽京

述职报告

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

１３．５

独立董事王德宝

述职报告

１０

，

６６６

，

９６４

，

３９３ ０ ０ １００％

四、律师见证意见

本次股东大会经北京市嘉源律师事务所孙涛律师、刘花汐律师现场见证并出具法律意见书，认为本

次会议的召集、召开程序，出席本次股东大会的人员资格、召集人资格，本次股东大会的表决方式、表决

程序及表决结果均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的有关规定，

本次股东大会合法、有效。

五、备查文件

１

、公司

２０１１

年年度股东大会记录和决议。

２

、北京市嘉源律师事务所《关于中国船舶重工股份有限公司

２０１１

年年度股东大会的法律意见书》。

中国船舶重工股份有限公司

二〇一二年五月二日

证券代码：

６０１９８９

证券简称：中国重工 公告编号：临

２０１２－０１７

中国船舶重工股份有限公司

２０１１

年度利润分配实施公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

公司以截止

２０１１

年

１２

月

３１

日总股本

１４

，

６６７

，

７０６

，

４９６

股为基数， 向全体股东每

１０

股派发现金

０．６８

元人民币（含税），剩余利润转入下年未分配利润，不进行资本公积金转增股本。

●

扣税前每股现金红利

０．０６８

元，扣税后每股现金红利

０．０６１２

元。

●

股权登记日：

２０１２

年

５

月

９

日。

●

除息日：

２０１２

年

５

月

１０

日。

●

现金红利发放日：

２０１２

年

５

月

１４

日。

一、通过利润分配方案的股东大会和日期

中国船舶重工股份有限公司（以下简称“公司”）

２０１１

度利润分配方案已于

２０１２

年

５

月

２

日经公司

２０１１

年年度股东大会审议通过，股东大会决议公告（临

２０１２－０１６

号）刊登于

２０１２

年

５

月

３

日的《中国证券报》、

《上海证券报》及上海证券交易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

二、

２０１１

年度利润分配方案

１

、发放期间：

２０１１

年度

２

、发放对象：截止

２０１２

年

５

月

９

日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司（以下简称“登记结算公司”）登记在册的全体股东；

３

、利润分配方案为：以公司截止

２０１１

年

１２

月

３１

日总股本

１４

，

６６７

，

７０６

，

４９６

股为基数，向全体股东每

１０

股派发现金

０．６８

元人民币（含税），剩余利润转入下年未分配利润，不进行资本公积金转增股本。上述方案

共计发放现金股利

９９７

，

４０４

，

０４１．７３

元。 扣税前每股现金红利

０．０６８

元，扣税后每股现金红利

０．０６１２

元。

三、利润分配方案实施日期

１

、股权登记日：

２０１２

年

５

月

９

日

２

、除息日：

２０１２

年

５

月

１０

日

３

、现金红利发放日：

２０１２

年

５

月

１４

日

四、利润分配实施办法

１

、全体无限售条件流通股股东及有限售条件流通股股东全国社会保障基金理事会转持三户、国开

金融有限责任公司的现金红利委托登记结算公司通过其资金清算系统， 向股权登记日登记在册并在上

海证券交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。 已办理全面指定交易的投资者可于红利发放日

在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由登记结算公司保管，待办理指定

交易后再进行派发。

２

、公司控股股东中国船舶重工集团公司与有限售条件流通股股东大连造船厂集团有限公司、渤海

造船厂集团有限公司的现金红利由本公司按照有关规定直接发放。

３

、对于合格境外机构投资者（

ＱＦＩＩ

）股东，公司将根据《中华人民共和国企业所得税法》、《关于中国居

民企业向

ＱＦＩＩ

支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函［

２００９

］

４７

号）等规

定，由公司按照

１０％

税率代扣代缴企业所得税，税后实际派发现金红利为每

１０

股

０．６１２

元。 如相关股东取

得的股息收入需要享受税收协议（安排）待遇，可按规定自行向主管税务机关提出申请。

４

、对于持有公司无限售股份的个人股东（包括证券投资基金和自然人股东），由公司按照

１０％

的税率

代扣个人所得税，扣税后实际派发现金红利为每

１０

股

０．６１２

元。

５

、对于持有公司无限售股份的其他法人股东和机构投资者，由其自行缴纳现金红利所得税，扣税前

实际派发现金红利为每股现金红利

０．０６８

元。

五、咨询方式

咨询部门：中国船舶重工股份有限公司董事会办公室

咨询电话：

０１０－８８５０８５９６

传真：

０１０－８８４７５２３４

六、备查文件

中国船舶重工股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议及公告

特此公告。

中国船舶重工股份有限公司董事会

２０１２年５月３日

证券代码：

６００６５８

证券简称：电子城 公告编号：临

２０１２－０１２

号

北京电子城投资开发股份有限公司

２０１１

年度分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

重要内容提示：

●

每

１０

股派现金红利

１．７

元（税前），扣税后每

１０

股派现金红利

１．５３

元

●

股权登记日：

２０１２

年

５

月

９

日

●

除息日：

２０１２

年

５

月

１０

日

●

现金红利发放日：

２０１２

年

５

月

１７

日

一、通过利润分配方案的股东大会情况

本公司

２０１１

年度利润分配方案已经

２０１２

年

４

月

２０

日召开的公司

２０１１

年年

度股东大会审议通过， 相关决议公告刊登于

２０１２

年

４

月

２１

日 《上海证券报》、

《中国证券报》及上海交易所网站（

ｈｔｔｐ

：

／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

二、利润分配方案

１

、经公司股东大会批准，公司本次分配以总股本

５８０

，

０９７

，

４０２

股为基数，

向全体股东每

１０

股派发

１．７

元现金红利 （含税）， 共计派发现金红利

９８

，

６１６

，

５５８．３４

元。本次利润分配后，剩余未分配利润

１５

，

０１２

，

６４６．９６

元转入下一年度。

２

、根据国家税法规定：

（

１

）对于

Ａ

股的自然人股东，由本公司按

１０％

的税率统一代扣代缴个人

所得税，实际派发现金红利为每股人民币

０．１５３

元。

（

２

）对于

Ａ

股的居民企业股东（含机构投资者），其现金红利所得税自行

缴纳，实际派发现金红利每股人民币

０．１７

元。

（

３

）对于境外合格机构投资者（

ＱＦＩＩ

）股东，按照税后每股人民币

０．１５３

元

派发现金红利。 该类股东如能在本公告后的

１０

个工作日内向我公司提供相

关合法证明文件如：

①

以居民企业身份向中国税务机关缴纳了企业所得税的

纳税凭证；

②

以居民企业身份向中国税务机关递交的企业所得税的纳税申报

表；

③

该类股东虽为非居民企业，但其本次获得的红利属于该类股东在中国

境内设立的机构、场所取得的证明文件。 由本公司核准确认有关股东属于居

民企业股东后，则安排不代扣代缴

１０％

企业所得税，并由本公司向相应股东

补发相应的现金红利款每股

０．０１７

元；如该类股东未能在规定的时间内提供

证明文件，则本公司将按照

１０％

税率代扣代缴

ＱＦＩＩ

股东的现金红利所得税。

（

４

）对于其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人自行缴

纳。

三、分红派息具体实施日期

１

、股权登记日：

２０１２

年

５

月

９

日

２

、除息日：

２０１２

年

５

月

１０

日

３

、现金红利发放日：

２０１２

年

５

月

１７

日

四、分派对象

截止股权登记日

２０１２

年

５

月

９

日下午上海证券交易所收市后，在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

五、利润分配实施办法

１

、北京和智达投资有限公司、北京七星华电科技集团有限责任公司、京

东方科技集团股份有限公司、北京兆维电子（集团）有限责任公司的红利由本

公司直接派发。

２

、 其他股东的现金红利委托中国证券登记结算公司上海分公司通过其

资金清算系统向股权登记日登记在册并在上海证券交易所各会员单位办理

了指定交易的股东派发。已办理全面指定交易的投资者可于红利发放日在其

指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中国证券

登记结算公司上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

六、有关咨询办法

联系电话：

０１０－５８８３３５１５

联系传真：

０１０－５８８３３５９９

联系地址： 公司资本证券部 （北京市朝阳区酒仙桥北路甲

１０

号院

２０５

楼

６１０

室）

邮编：

１０００１５

七、备查文件

公司

２０１１

年年度股东大会决议及公告。

特此公告。

北京电子城投资开发股份有限公司

董事会

２０１２年５月２日

证券代码：

００００６１

证券简称：农产品 公告编号：

２０１２－２５

深圳市农产品股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次股东大会无增加、否决或变更提案的情形。

二、会议召开的情况

1

、召开时间：

2012

年

5

月

2

日上午

10:30

2

、召开地点：深圳市福田区深南大道

7028

号时代科技大厦东座

13

楼农产品会议室

3

、召开方式：现场投票

4

、召集人：公司董事会

5

、主持人：董事长陈少群先生

6

、会议的召开符合《公司法》及公司《章程》的规定。

三、会议的出席情况

股东及股东授权代表共

10

人，代表股份数

222,499,854

股，占公司有表决权股份总数（截

至

2012

年

4

月

23

日股权登记日，公司总股本

768,507,851

股）的

28.95％

。

公司部分董事、监事及董事会秘书出席了本次会议，部分其他高级管理人员列席了本

次会议。

四、议案审议和表决情况

一、审议通过《

２０１１

年度财务报告》

同意的股份数

２２２

，

４９９

，

８５４

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

弃权的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

二、审议通过《

２０１１

年度利润分配预案》

同意的股份数

２２２

，

４９９

，

８５４

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

弃权的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

三、审议通过《

２０１１

年度募集资金存放与使用情况的专项报告》

同意的股份数

２２２

，

４９９

，

８５４

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

弃权的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

四、审议通过《

２０１１

年度董事会工作报告》

同意的股份数

２２２

，

４９９

，

８５４

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

弃权的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

五、审议通过《

２０１１

年度监事会工作报告》

同意的股份数

２２２

，

４９９

，

８５４

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

弃权的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

六、审议通过《关于公司

２０１１

年度董事薪酬的议案》

同意的股份数

２１８

，

０８１

，

７４８

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

弃权的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

关联股东回避了表决。

七、审议通过《关于公司

２０１１

年度监事薪酬的议案》

同意的股份数

２２２

，

２５７

，

９２３

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

弃权的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

关联股东回避了表决。

八、审议通过《

２０１１

年度报告》及其摘要

同意的股份数

２２２

，

４９９

，

８５４

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

弃权的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

九、审议通过《关于调整独立董事津贴的议案》

同意的股份数

２２２

，

４９９

，

８５４

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

弃权的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

十、审议通过《关于聘任

２０１２

年度会计师事务所的议案》

同意的股份数

２２２

，

４９９

，

８５４

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

反对的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

弃权的股份数

０

股，占出席会议有表决权股份总数的

０％

。

五、其他情况：

本次会议无涉及分类表决事项。

六、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：广东晟典律师事务所

2

、律师姓名：周游 许敏慧 吴永雄

3

、结论性意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开方式、出席本次会议的人员资格、表决

程序均符合法律、法规、规范性文件及公司章程的规定，合法有效。

七、备查文件

1

、本次股东大会决议；

2

、广东晟典律师事务所《关于深圳市农产品股份有限公司

2011

年度股东大会的法律意

见书》。

特此公告。

深圳市农产品股份有限公司

董 事 会

二○一二年五月三日

证券代码：

００２４７７

证券简称：雏鹰农牧 公告编号：

２０１２－０３０

雏鹰农牧集团股份有限公司

关于第一期短期融资券发行的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

雏鹰农牧集团股份有限公司（以下简称“公司”）短期融资券发行事宜，已

经

２０１１

年

６

月

１

日公司第一届董事会临时会议、

２０１１

年第一次临时股东大会审

议通过。相关董事会和股东大会决议公告详见

２０１１

年

６

月

２

日和

２０１１

年

６

月

１８

日

的《证券时报》、《中国证券报》、巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

２０１２

年

４

月

１３

日公司收到中国银行间市场交易商协会的 《接受注册通知书》（中市协注

［

２０１２

］

ＣＰ７０

号），同意接受公司短期融资券注册。

公司

２０１２

年度第一期短期融资券已在全国银行间债券市场公开发行，发

行总额为

２

亿元人民币，上述资金已于

２０１２

年

４

月

２８

日全额到账，发行结果公告

如下：

短期融资券名称

雏鹰农牧集团股份有限公司

２０１２

年度第一期短期融资券

短期融资券简称

１２

雏鹰

ＣＰ００１

短期融资券代码

０４１２５９０２３

短期融资券期限

３６５

天

计息方式 到期一次还本付息 发行日

２０１２

年

４

月

２５

日

实际发行总额

２

亿元 计划发行总额

２

亿元

票面价格

１００

元

／

百元面值 票面利率

７．６０％

主承销商 中信银行股份有限公司

有关公司短期融资券发行的详情请见中国货币网（

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｍｏｎｅｙ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）

和上海清算所网站（

ｗｗｗ．ｓｈｃｌｅａｒｉｎｇ．ｃｏｍ

）。

特此公告。

雏鹰农牧集团股份有限公司董事会

二零一二年五月二日

证券代码：

００００２４

、

２０００２４

证券简称：招商地产、招商局

Ｂ

公告编号：【

ＣＭＰＤ

】

２０１２－０１５

招商局地产控股股份有限公司

关于境外子公司收购香港上市公司控股权的公告

重要提示： 本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司之控股子公司瑞嘉投资实业有限公司所属的全资子公司成惠投资有限公司

（作为购买方，以下简称“成惠投资”）于近期分别与华能有限公司（作为出售方一）以及

Ｇｒｅａｔｅｓｔ Ｍａｒｋ Ｌｉｍｉｔｅｄ

（作为出售方二）就购买其分别持有的东力实业控股有限公司（以下

简称“东力控股”，股票代码

０９７８．ＨＫ

）

６６．１８％

以及

４．００％

的股份进行了协商，并达成相关股

权买卖协议。 华能有限公司与

Ｇｒｅａｔｅｓｔ Ｍａｒｋ Ｌｉｍｉｔｅｄ

均为与本公司无关联的独立第三方。

现将交易情况公告如下：

一、交易标的介绍

东力控股注册成立于开曼群岛，其股份在香港联交所主板上市，主要从事消费电子产

品的制造及贸易业务。 华能有限公司与

Ｇｒｅａｔｅｓｔ Ｍａｒｋ Ｌｉｍｉｔｅｄ

分别持有东力控股约

６９．１８％

及

５．７７％

的股份。

东力控股

２０１１

财政年度（

２０１０

年

４

月

１

日

－２０１１

年

３

月

３１

日）经审计的净利润为

３８

，

８４４．４

万港元。 截至

２０１１

年

９

月

３０

日， 东力控股公告的未经审计的股东权益总额为

４

，

１４１．９

万港

元。

由于被收购公司标的金额较小，对招商地产的总资产、净资产、净利润、负债率等关键

财务指标均不会有重大影响。

二、交易概况

成惠投资分别向出售方一以每股

０．２５１

港元购买

７０７

，

１１０

，

８３２

股股份 （约占东力控股

全部已发行股份的

６６．１８％

），交易金额为

１７７

，

４８４

，

８１８．８３

港元；向出售方二以每股

０．５０

港元

购买

４２

，

７３８

，

７５４

股股份 （约占东力控股全部已发行股份的

４．００％

）， 交易金额为

２１

，

３６９

，

３７７．００

港元；购买股份合计

７４９

，

８４９

，

５８６

股，相当于东力控股全部已发行股份的

７０．１８％

，总

交易金额为

１９８

，

８５４

，

１９５．８３

港元。

本交易完成后， 成惠投资将根据香港证券监管机构的相关规定履行相关的全面要约

收购义务。

特此公告。

招商局地产控股股份有限公司

二O一二年五月二日

证券简称：中国交建 证券代码：

６０１８００

编号：临

２０１２－０１２

中国交通建设股份有限公司关于换股吸收路桥集团

国际建设股份有限公司实施进展情况的公告

中国交通建设股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

２０１２

年

１

月

３０

日，本公司与路桥集团国际建设股份有限公司（简称“路桥建设”）分别收

到了中国证券监督管理委员（简称“中国证监会”）会出具的《关于核准中国交通建设股份

有限公司换股吸收合并路桥集团国际建设股份有限公司的批复》（证监许可［

２０１２

］

１２６

号），核准本公司换股吸收合并路桥建设的方案；同日，本公司收到了中国证监会出具的

《关于核准中国交通建设股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可［

２０１２

］

１２５

号），核准本公司首次公开发行

Ａ

股方案。

根据相关法律法规及规范性文件的规定， 现将本公司本次换股吸收合并实施进展情

况报告如下：

１

、关于新路桥成立

中交路桥建设有限公司（简称“新路桥”）是本公司为承接路桥建设业务和资产而新设

立的二级全资子公司，承继路桥建设的全部资产、债务、业务、人员、资质等。新路桥于

２０１２

年

２

月

２３

日成立，首次出资注册资本

４０８

，

１３３

，

０００

元，注册号

１１０００００１４６５０００３

。

２０１２

年

４

月

１８

日，本公司向新路桥进行二次出资，出资金额

６０

，

０００

，

０００

元。 至此，新路桥注册资本为

１

，

００８

，

１３３

，

０００

元。

２

、关于资产交割

根据吸收合并方案，本次换股吸收合并完成后路桥建设的全部资产、债务、业务、人

员、资质等全部移交或变更予新路桥。

２０１２

年

４

月

２３

日，本公司、新路桥与路桥建设签署《资

产转让协议》，对资产转让的标的、对价、交割方式、税费等事项予以明确。 相关手续正在

办理中。

３

、关于路桥建设注销

路桥建设已于

２０１２

年

３

月

１

日起终止上市。 目前路桥建设已与国家工商行政管理总局

就注销事宜进行了沟通，相关手续正在办理中。

本公司将加紧实施本次换股吸收合并方案， 按照相关规定以及中国证监会的批复履

行相关程序并及时公告实施进展情况。

特此公告。

中国交通建设股份有限公司董事会

２０１２ 年５月２日

证券代码：

０００５５０

证券简称： 江铃汽车 公告编号：

２０１２

—

０１７

２００５５０

江铃

Ｂ

江铃汽车股份有限公司

２０１２

年

４

月产、销快讯

提示：本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江铃汽车股份有限公司

２０１２

年

４

月产、销快讯数据如下：

证券代码

：

产量

（

辆

）

销量

（

辆

）

本月数 去年同月数 本年累计数 去年同期累计数 本月数 去年同月数 本年累计数 去年同期累计数

福特品牌商用车

４

，

８７７ ４

，

７６８ ２０

，

０６０ １９

，

１８９ ４

，

８８７ ５

，

０１７ １９

，

２４１ ２０

，

７４１

ＪＭＣ

品牌卡车

８

，

４１１ ６

，

８２４ ２３

，

４９９ ２３

，

７４６ ７

，

６０９ ６

，

３８１ ２３

，

７０６ ２７

，

１２１

ＪＭＣ

品牌皮卡及

ＳＵＶ ８

，

９６１ ７

，

１０８ ２９

，

７５５ ２４

，

０５１ ８

，

２７７ ６

，

４４９ ３０

，

５１８ ２５

，

４２８

合计

２２

，

２４９ １８

，

７００ ７３

，

３１４ ６６

，

９８６ ２０

，

７７３ １７

，

８４７ ７３

，

４６５ ７３

，

２９０

特此公告！

江铃汽车股份有限公司

董事会

２０１２年５月３日

证券代码：

６０００６７

证券简称：冠城大通 编号：临

２０１２－０１９

冠城大通股份有限公司股权质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

冠城大通股份有限公司（以下简称“公司”）近日接第一大股东———福建

丰榕投资有限公司 （持有公司股份

２９２

，

２６４

，

７９８

股，以下简称“丰榕投资”）

通知， 丰榕投资于

２０１２

年

４

月

２６

日将持有的

３

，

２００

万公司无限售流通股质押

给中国工商银行股份有限公司福州闽都支行（以下简称“工商银行”），作为

公司控股子公司福州大通机电有限公司向工商银行借款人民币

７

，

４００

万元

的担保。 该项股份已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了

相关证券质押登记证明。

截止本公告日，丰榕投资已质押其持有的公司股份

１６

，

４００

万股（占其所

持公司股份总数的

５６．１１％

，占公司股本总数的

１３．９４％

）。

特此公告。

冠城大通股份有限公司

董事会

２０１２年５月３日

股票简称：中兵光电 股票代码：

６００４３５

编号：临

２０１２－０２５

号

北方导航控制技术股份有限公司关于挂牌

出售子公司武汉北方天鸟佳美电脑绣花机制造

有限公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司于

２０１２

年

３

月

２２

日召开了第四届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于挂

牌出售子公司武汉北方天鸟佳美电脑绣花机制造有限公司股权的议案》， 同意挂牌出售

子公司武汉北方天鸟佳美电脑绣花机制造有限公司

５０％

股权， 对应的注册资本金额为

１５００

万元。 本次交易挂牌价格依照以

２０１１

年

５

月

３１

日为基准日的评估结果， 底价不低于

１３８６．４３

万元。 详细内容请见

２０１２

年

３

月

２３

日《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交

易所网站 （

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）《关于挂牌出售子公司武汉北方天鸟佳美电脑绣花机制

造有限公司股权的公告》。

本公司已在北京产权交易所挂牌出售上述股权，截至目前，尚未征集到符合条件的

意向受让方。 本公司将延长挂牌期限，继续征集符合条件的意向受让方。

本公司将根据该事项进展情况及时履行信息披露义务。

北方导航控制技术股份有限公司董事会

２０１２年５月３日

股票代码：

６００８６６

股票简称：星湖科技 编号：临

２０１２－０２３

债券简称：

１１

星湖债 债券代码：

１２２０８１

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司

关于全资子公司项目投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

近日，公司全资子公司黑龙江肇东星湖生物科技有限公司（以下简称“肇

东公司”） 取得了国家农业部颁发的 《饲料添加剂生产许可证》〔编号： 饲添

（

２０１２

）

３１２５

〕，年产

３．５

万吨氨基酸项目正式投产。

实施肇东公司年产

３．５

万吨氨基酸项目是公司优化产业布局、 调整产品

结构的举措，项目的顺利投产，将进一步发挥公司生物发酵行业的生产和技

术优势，有利于公司提升经营业绩。

特此公告。

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司董事会

２０１２年５月２日

股票代码：

６００４２９

股票简称：三元股份 公告编号

２０１２－０１２

北京三元食品股份有限公司

关于职工监事变更的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于公司第四届监事会职工监事桑悦昌先生、张俊先生因工作变动辞去职工监事职

务，公司第四届五次职工暨会员代表大会选举唐燕平先生、李萍女士担任公司第四届监

事会职工监事，任期至公司第四届监事会任期届满。

监事会对桑悦昌先生、张俊先生担任公司职工监事职务期间为公司发展所做出的贡

献表示衷心感谢。

特此公告。

附：职工监事简历

唐燕平：男，

１９７０

年

９

月出生，研究生。 曾任北京市农工商联合总公司团委副书记，北

京奶牛中心党委副书记、工会主席、党委书记，北京市南口农场党委书记。 现任北京三元

食品股份有限公司党委副书记、工会主席。

李萍：女，

１９６３

年

１０

月出生，研究生。 曾任北京三元食品股份有限公司营销分公司人

力资源部经理、北京三元食品股份有限公司人力资源部经理。 现任北京三元食品股份有

限公司人力资源总监、工会委员。

北京三元食品股份有限公司监事会

２０１２

年

５

月

２

日

证券代码：

６００１６６

证券简称：福田汽车 编号：临

２０１２

—

０２１

北汽福田汽车股份有限公司关于与

青岛交运锐锋汽车销售服务公司

签订欧辉新能源客车销售合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期，北汽福田汽车股份有限公司（卖方，以下简称“公司”）与青岛交运锐锋汽车销

售服务公司（买方）签订了

２０

辆

ＬＮＧ

客车的销售合同。 目前，公司已收到买方按合同汇付

的购车定金。

相关商品标的情况如下：

商品名称：

ＬＮＧ

（液化天然气）客车

规格型号：福田

ＢＪ６１２６Ｕ８ＭＴＢ－１

商品数量：

２０

辆

上述合同的顺利履行， 不仅有助于公司欧辉新能源客车在国内外市场的进一步推

广，也将对有效降低

ＰＭ２．５

排放、改善空气质量起到积极的促进作用。

特此公告。

北汽福田汽车股份有限公司董事会

二○一二年五月二日

证券代码：

６０１６７８

股票简称：滨化股份 公告编号：临

２０１２－０１１

滨化集团股份有限公司

第二届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

滨化集团股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十二次会议

（以下简称“会议”）于二〇一二年

４

月

２７

日在公司办公楼

４１２

会议室以现场会

议方式召开，会议应到董事

１２

人，实到董事

１２

人。 本次会议召开符合《中华人

民共和国公司法》、《公司章程》及有关法律、法规规定，公司监事及高管人员

列席了会议。会议由董事长张忠正召集并主持，经与会董事认真讨论，以记名

投票的方式进行了表决，形成决议如下：

审议通过了《关于受让秦皇岛市宽居贸易有限公司持有的山东滨化燃料

有限公司

４８％

股权的议案》。 公司将受让秦皇岛市宽居贸易有限公司持有的

山东滨化燃料有限公司

４８％

股权，受让价格以经审计的山东滨化燃料有限公

司截至

２０１２

年

２

月

２９

日的净资产为基准， 其净资产的

４８％

即为交易价格，即

５６７０１１５．６３

元。 受让完成后，山东滨化燃料有限公司将成为公司的全资子公

司。

表决结果：同意

１２

人，反对

０

人，弃权

０

人。

特此公告

滨化集团股份有限公司董事会

二零一二年五月二日

证券代码：

６００４３３

证券简称：冠豪高新 公告编号：

２０１２－

临

０１１

广东冠豪高新技术股份有限公司

关于获得中国驰名商标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

国家工商行政管理总局商标局于

２０１２

年

４

月

２７

日在中国商标网（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｓｂｊ．ｓａｉｃ．ｇｏｖ．ｃｎ

）上发布 “商标评审委员会在商标异议复审、争议案件中认定

的

１５０

件驰名商标”的公告，广东冠豪高新技术股份有限公司的“冠豪”注册商

标（类别及使用商品

／

服务：第

１６

类，无碳复写纸）被认定为中国驰名商标，相

关文件将随后下发。

“冠豪”注册商标被认定为中国驰名商标，将大大提升公司品牌知名度和

客户的认知度，利于公司通过品牌达到对公司产品的市场保护的目的，进一

步提高公司市场竞争力。

特此公告。

广东冠豪高新技术股份有限公司

董事会

二○一二年五月三日

证券代码：

６００３５０

证券简称：山东高速 编号：临

２０１２－０１１

山东高速股份有限公司

关于对济南市黄河以北区域部分车辆

实行免费通行济南黄河大桥的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

自

２０１２

年

５

月

２

日零时起，公司所属济南黄河大桥对济南市黄河以北区域七座以下车辆（含七座）

的非营运小客车实行免费通行，具体免费车辆范围为济南市济阳、商河两县，天桥区桑梓店乡、大桥

镇、泺口街道办事处梅花山、山东、月牙坝、山北、山南

５

个村的居民和企业车辆，以及天桥区直接为黄

河北桑梓店乡、大桥镇两乡镇服务的工作车辆。

此次免费通行是济南黄河大桥继

２００２

年起对济南市黄河以北地区车辆实施优惠后的又一惠民举

措。 经山东省人民政府同意，自

２００２

年起，济南黄河大桥为济南市黄河以北济阳、商河两县，天桥区桑

梓店乡、大桥镇两乡镇所属机动车辆办理了季票，给予了较大幅度的通行费优惠。 自

２０１２

年

５

月

２

日起，

除上述免费车辆外，济南市黄河以北地区其他车辆继续享受原季票优惠。

济南黄河大桥

２０１１

年通行费收入总额为

４５０１．５９

万元， 此次免费通行仅针对有限区域内部分小型

车辆，预计对公司通行费收入影响不大。

特此公告。

山东高速股份有限公司董事会

２０１２

年

５

月

３

日